

Dodatok č.1

k Zmluve o dielo zo dňa 2.8.2012 uzavretej v zmysle § 536 a nasl. č. 513/1991 Zb.
Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnkov
(ďalej v texte iba „dodatok“)

1. Zmluvné strany:

- | | | |
|-----|---------------|---|
| 1.1 | Objednávateľ: | Mesto Zlaté Moravce |
| | Zastúpený: | Ing. Peter Lednár, CSc. - primátor |
| | Sídlo: | Ul. 1. Mája 2, 953 01 Zlaté Moravce |
| | IČO: | 00308676 |
| | Bank. spoj.: | VÚB Banka Nitra |
| | Číslo účtu: | 33422162/0200 |
| 1.2 | Zhotoviteľ: | HASS, s.r.o. |
| | Zastúpený: | Eduard Huňady, konateľ |
| | Sídlo: | Priemyselná 3096, 953 01 Zlaté Moravce |
| | IČO: | 36550965 |
| | IČ DPH: | SK2020146744 |
| | Bank. spoj.: | Tatra banka |
| | Číslo účtu: | 2622772653 |
| | Registrácia: | zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre,
Oddiel: Sro, vložka č. 13652/N |

2. Zmluvné strany sa dohodli na znení dodatku č.1 k Zmluve o dielo zo dňa 2.8. 2012, ktorým sa upravujú a dopĺňajú nasledovné ustanovenia zmluvy:

V článku 2 sa dopĺňa bod 2.4, ktorý znie nasledovne:

„2.4 Upravuje sa rozsah prác, ktorý sa rozširuje o práce podľa prílohy č. 1 „Rozpočet navyše prác“ a ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.“

V článku 5 sa upravuje bod 5.1, ktorý znie nasledovne:

„5.1 Cena za zhotovenie diela v rozsahu podľa bodov 2 a 2.4 je stanovená dohodou zmluvných strán na základe cenovej ponuky predloženej objednávateľovi a predstavuje čiastku:

Cena za dielo bez DPH	: 17 999,74 Eur
DPH	: 3 599,95 Eur
Cena s DPH	: 21 599,69 Eur
Cena za dodatok č.1 bez DPH	: 4 811,61 Eur
DPH	: 962,32 Eur
Cena za dodatok č.1 s DPH	: 5 773,93 Eur
Cena spolu bez DPH	: 22 811,35 Eur
DPH	: 4 562,27 Eur
Cena spolu s DPH	: 27 373,62 Eur.“

V článku 6 sa dopĺňa bod 6.13, ktorý znie nasledovne:

„6.12 Zmluvné strany sa dohodli, že navyše práce podľa Dodatku č. 1 vo výške 5773,93 Eur s DPH Objednávateľ uhradí Dodávateľovi podľa možnosti v jednej splátke, a to v prvom štvrtroku roka 2013 za predpokladu schválenia tohto výdavku mestským zastupiteľstvom mesta Zlaté Moravce.“

2.2 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 2. 8. 2012 zostávajú v platnosti tak, ako boli prijaté.

3. Záverečné ustanovenia

3.1 Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.

3.2 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na stránke objednávateľa podľa § 47a Občianskeho zákonníka.

3.3 Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok č. 1 uzatvorili slobodne, vážne a bez omylu, ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Zlatých Moravciach, dňa 24. 09. 2012

Za objednávateľa :



Ing. Peter Lednár, CSc.
Primátor mesta

Za zhotoviteľa :

Eduard Huňady
konateľ HASS s.r.o.

 
HASS, s. r. o.
Priemyselná 3096
953 01 Zlaté Moravce
IČO: 36 154 965
IČ DPH: SK2020146744

Materiál spracoval:

Za správnosť: 

Dňa:


ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia vnútornej kanalizácie MŠ Zlaté Moravce

Objekt: 1. etapa

Časť: Naviac práce Kalinčiaková

Objednávateľ: Mesto Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: HASS, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: HASS s.r.o.

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		HSV	Práce a dodávky HSV				2 818,73	7,376
		1	Zemné práce				25,04	1,748
1	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,999	3,68	3,68	0,000
			2.05*3.25*0.15 "zásyp pod novou betónovou podlahou v sušiarňi, miestnosť 1.03"		0,999			
2	583	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	t	1,748	12,22	21,36	1,748
			0.999*1.75		1,748			
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				631,74	5,033
3	011	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,666	145,84	97,13	1,474
			2.05*3.25*0.10 "miestnosť 1.03, sušiareň"		0,666			
4	011	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	m2	47,810	7,38	352,84	2,105
			47.81 "vyrovnávací poter pod laminátovú podlahu, dvôvod realizácie = rozdrobený a porušený podklad pod PVC podlahovinou"		47,810			
5	011	632451022	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 30 mm	m2	11,160	8,92	99,55	0,731
			5.33+5.83 "miestnosť Prípravná 1.16 a Výdajňa 1.17, vyrovnanie sklonov podlahy po odstránení podlahového vpustu"		11,160			
6	011	632451024	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 50 mm	m2	6,663	12,34	82,22	0,723
			2.05*3.25 "miestnosť 1.03, sušiareň"		6,663			
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 161,95	0,596
7	221	919736111	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. do C 12/15 hr. do 100 mm	m	172,000	12,19	2 096,68	0,559
			86*2 "zarovnanie hrán vybúranej betónovej podlahy"		172,000			
8	014	953941711	Osadenie objímky alebo držiaka v murive tehlovom	ks	9,000	4,02	36,18	0,036
			7+2 "uchytenie odpadného a vodovodného potrubia o stenu, miestnosť 1.04 a 1.03"		9,000			
9	286	2861122028	objímková súprava d 50	ks	7,000	3,35	23,45	0,000
10	286	2861122027	objímková súprava d 40	ks	2,000	2,82	5,64	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 992,88	1,566
		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				559,35	0,494
11	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	103,200	1,94	200,21	0,056
			86*1.2 "izolácia proti vlhkosti, napojená-natavená na jestvujúcu vodorovnú izoláciu"		103,200			
12	628	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobít v 60 s 35	m2	103,200	3,48	359,14	0,439
		713	Izolácie tepelné				4,94	0,000
13	713	713482304	Montáž trubíc Turbolit hr.9 mm, vnút.priemer 35 mm	m	2,000	1,86	3,72	0,000
			2 "izolácia vodovodného potrubia v sušiarňi, miestnosť 1.03"		2,000			
14	283	2837710900	TURBOLIT izolácia 35/ 9"	m	2,000	0,61	1,22	0,000
		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				140,36	0,041
15	721	721212305	Podlahový vpust pracovní s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	ks	2,000	43,54	87,08	0,030
			1+1 "miestnosť sušiareň 1.03, pracovňa 1.04"		2,000			
16	721	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	9,40	9,40	0,000
17	721	721212312	Montáž podlahového vpustu, DN 65 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	9,40	9,40	0,000
			1 "miestnosť pracovňa 1.04"		1,000			
18	552	5524374600	Vpusť podlahova DN 65	ks	1,000	34,48	34,48	0,010
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				129,86	0,004
19	721	722172213	Potrubie z plastických hmôt z PP rúrok TPD 71-010-66 rad ťažký PN 1, 0 D 32/2,9	m	3,000	14,58	43,74	0,001
			3 "miestnosť pracovňa 1.03"		3,000			
20	721	722173003	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 32	ks	10,000	1,87	18,70	0,000

			10 "na vodovodnom potrubí d 32 v miestnosti pracovňa 1.03"		10,000			
21		001	Koleno PP R d 32 90st.	ks	4,000	0,66	2,64	0,000
22		002	Prechod s KZ vnút. PP R d 32/1"	ks	6,000	5,66	33,96	0,000
23	721	722239103	Montáž ventilu priameho, G 1	ks	2,000	3,40	6,80	0,000
			2 "na vodovodnom potrubí d 32 v miestnosti pracovňa 1.03"		2,000			
24	551	5518100231	IVAR Gulový uzáver voda, páčka 1"	ks	2,000	12,01	24,02	0,002

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

427,44 0,008

25	721	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb	10,000	5,33	53,30	0,000
26	721	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	10,000	22,36	223,60	0,004
27	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	10,000	2,54	25,40	0,000
28	721	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, pračkovej do D 50	ks	5,000	2,54	12,70	0,000
29	286	2863120236	odpadový komplet pre pračku d50	ks	5,000	12,14	60,70	0,002
30	721	725869330	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, vaňovej do D 50	ks	1,000	3,20	3,20	0,000
31	551	5516474000	Odpady a sifóny. Uzavierka vaňová	ks	1,000	7,20	7,20	0,000
32	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	1,000	29,56	29,56	0,000
			1 "dvierka v murive, osadené v pracovni, miestnosť 1.03 "		1,000			
33	551	5516757500	Dvierka krycie 30x20 cm biely	ks	1,000	11,78	11,78	0,001

771 Podlahy z dlaždíc

553,33 0,729

34	771	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných veľ. 200x100 mm	m	117,430	3,13	367,56	0,447
35	597	5973A0137	Dlažba keramická protišmyková 330 x 330 x 8 mm - l. tr.	m2	11,743	15,82	185,77	0,282
			117.43*0.1		11,743			

776 Podlahy povlakové

177,60 0,290

36	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt gumových	m	80,000	0,66	52,80	0,002
37	284	28412915001	Podlahovina z PVC, gumový soklík	m	80,000	1,56	124,80	0,288

Celkom

4 811,61

8,943